
Aloe-Jojoba Shampoo 
Hloubková výživná a čisticí síla pro všechny typy vlasů.

Forever Aloe-Jojoba šampon je vyroben z čistého vnitřního listu aloe vera 

a jojobového oleje posilujícího vlasy. Pro nejlepší výsledky je ideální jej 

používat každý den. Nechte se okouzlit osvěžující vůní směsi tropického 

ovoce s příměsí sladké smetany. Díky bohaté přírodní pěně se všechny 

nečistoty snadno vymyjí z vlasů, přičemž vlasy zůstávají hebké a krásné.

Bez přidání sulfátů, Aloe-Jojoba šampon pomáhá udržovat rovnováhu 

hydratace pokožky hlavy a zároveň ji udržovat hebkou a čistou. Forever 

stabilizovaný aloe vera gel nejenže pomáhá vašim vlasům udržet jejich 

vyživené, ale funguje také jako přírodní emulgátor, který zanechává vlasy 

čisté a obnoveny s krásným leskem.

Do šamponu jsme přidali jojobový olej, který zesiluje vlasová vlákna a 

navrací vlasům jejich hustotu a pružnost. Tento lehký olej je výživný, 

uklidňující a šetrný k pokožce hlavy. Forever ještě zvýšila účinnou sílu 

tohoto šamponu arganovým olejem, vitaminem B5 a šípkovým olejem. 

Kombinace těchto mocných složek poskytuje živiny, nenasycené mastné 

kyseliny a antioxidanty, které podporují zdravé vlasy a pomáhají jim 

udržovat jejich hydratované a hebké.

Forever Aloe-Jojoba šampon ideální pro celou vaši rodinu. Zažijte pocit 

nesmírné čisticí síly, která zanechává vaše vlasy krásné a hebké jako 

samet. Chcete-li dosáhnout nejlepší výsledky, použijte po šamponu 

Forever Aloe-Jojoba kondicionér!

FAKTA
• skvělý pro každý typ vlasů

• jemný k pokožce hlavy

• přírodní pěna snadno odstraní všechny nečistoty

• usnadňuje rozčesávání vlasů a nezatěžuje jejich

OBSAH
296 ml

NÁVOD K POUŽITÍ
Naneste přiměřené množství šamponu na mokré 

vlasy. Napěňte a důkladně opláchněte. Pro nejlepší 

výsledky následně použijte Aloe-Jojoba Conditioner.

CERTIFIKÁTY
IASC, košer, halal, netestováno na zvířatech

SLOŽENÍ
Aloe Barbadensis Leaf Juice 
(Stabilized* Aloe Vera Gel/gel d’aloes officinal 
stabilise*), Water (Aqua/Eau), Sodium C14-16 
Olefin Sulfonate, Cocamidopropyl Hydroxysultaine, 
Sodium Lauryl Glucose Carboxylate, Lauryl 
Glucoside, Argania Spinosa Kernel Oil, Panthenol, 
Rosa Canina Fruit Oil, Simmondsia Chinensis 
(Jojoba) Seed Oil, Sorbitan Oleate Decylglucoside 
Crosspolymer, Guar Hydroxypropyltrimonium 
Chloride, Hydroxyacetophenone, Dimethicone 
PG-Diethylmonium Chloride, Cetrimonium 
Chloride, Propanediol, Citric Acid, Chlorphenesin, 
Disodium EDTA, Potassium Sorbate, Fragrance 
(Parfum). 

Aloe-Jojoba Shampoo  
#640

OSOBNÍ STAROSTLIVOST

bezlepkový       vhodný pro vegetariány         vhodný pro vegany


